Universidade Estadual do Paraná
                                       Campus de Curitiba l – EMBAP

Rua Comendador Macedo, 254 - Centro - Curitiba  - Paraná - Brasil - CEP: 80.060-030
Fone: (41) 3017-2050 - www.embap.pr.gov.br

EDITAL Nº 001/2024

Atividades Complementares

RESOLVE:

Artigo 1º - Tornar público a solicitação das Atividades Complementares dos

Acadêmicos e das Acadêmicas, regularmente matriculados (as) no 4º ano do Curso

de Bacharelado em Museologia.

Artigo 2º - Fica concedido aos acadêmicos e acadêmicas o reconhecimento das

atividades abaixo relacionadas, como Atividades Complementares:

NOME
QUANTIDADES DE

HORAS
APRESENTADAS

RESULTADO

Brenda Santana Gonçalves 210h Aprovada

Bruna Munhoz 248h Aprovada

Camila Ferreira De Oliveira 365h Aprovada

Cristiane Gomes 317h Aprovada

Daiana Marsal Damiani 420h Aprovada

Dante Simba 276h Aprovado

Janaik Baum 232h
Aprovada

Lucas Lage 362h Aprovado

A Coordenação do Curso de Bacharelado

em Museologia, no uso de suas

atribuições regimentais e, considerando

Instrução a de Serviço nº 005/2019  -

PROGRAD.

                     Universidade Estadual do Paraná
                                       Campus de Curitiba l – EMBAP

Rua Comendador Macedo, 254 - Centro - Curitiba  - Paraná - Brasil - CEP: 80.060-030
Fone: (41) 3017-2050 - www.embap.pr.gov.br

Maira da Silva 1018 Aprovada

Pollyana Costa 791h Aprovada

Sara Uliana 886h Aprovada

Vanessa Bueno 923h Aprovada

Artigo 3º - Publique-se e arquive-se na pasta de documentos dos respectivos

estudantes, juntamente com as fotocópias dos documentos comprobatórios.

Curitiba, 27 de fevereiro de 2024

Prof.ª Jackelyne Corrêa Veneza

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Museologia

Prof.ª Ana Paula Peters

Diretora de Centro de Artes e Museologia